
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
Министерство образования Калининградской области  

 
Государственное автономное учреждение Калининградской области дополнительного 

профессионального образования  

«Институт развития образования»  
 

ПРИКАЗ    
 

18.10.2021г.                                г. Калининград № 432/1- ОД 

 

Об итогах   регионального этапа  

VI Всероссийского конкурса детского и юношеского творчества 

«Базовые национальные ценности» 

 

     В рамках реализации государственного задания, в целях формирования 

гармоничной личности, воспитания гражданина России на основе базовых 

национальных ценностей в соответствии с приказом от 11.11.2020г. №490-ОД 

проведен региональный этап VI Всероссийского конкурса детского и 

юношеского творчества «Базовые национальные ценности» (далее-Конкурс). 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоги Конкурса согласно Приложению.  

2. Направить работы победителей для участия в федеральном 

этапе Конкурса. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

главного специалиста  отдела детского творчества и дополнительного 

образования В.В. Фалалееву.  

 

 

 

 

 

 

 

 

И.о. ректора                                                                                        Л.А. Евдокимова 

 

 

 

 

 
Исполнитель (подпись, расшифровка подписи):_________________________________ 

 

 

В дело №____________ 


